[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.12.2015 г.                                 с. Идринское                                              № 34

О внесении изменений в приказ финансово-экономического управления администрации Идринского района от 12.09.2014 № 45 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета"

В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 3.1.7., 3.9.15. Положения о финансовом управлении администрации Идринского района, утвержденного Постановлением администрации Идринского района от 05.11.2014 № 557-п, приказываю:
1. Внести в приказ финансово-экономического управления администрации Идринского района от 12.09.2014 № 45 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета" следующие изменения:
в Порядке учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета:
в абзаце 13 пункта 2.4. слова «коду классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «коду видов расходов» и слова «(далее - код КОСГУ)» заменить словами «(далее – код КВР)»;
в абзаце 14 пункта 2.4. слова «коды КОСГУ и» исключить.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Руководитель финансового управления
администрации Идринского района				Н.П. Антипова